•

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N° 5~3 /86.
•

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de
OI.ENE nº 095/86,

• •

-suas atribuiçoes e tendo em vista o constante

R E S O L V E :

no

I - Designar o Professor SILVONE ALVES ASSIS para a - - , funçao de Coordenador de Graduaçao do Departamento de Engenharia Ele-
trica da Faculdade de Tecnologia. •

•

, -
11 - O Coordenador exercera as funçoes atinentes ao -Curso de Graduaçao que lhes forem delegadas pela Chefia do Departame~

,
to e tera mandato coincidente com o do Chefe do Departamento.

,
111 - O Coordenador a que se refere este Ato recebera - - , a Gratificaçao de Funçao de Nivel equivalente a de Subchefe de Depar-

,
tamento (Codigo FG-5 do PCSBV).

IV - Este Ato entraem vigor a partir desta data, revo-- ,
gadas as disposiçoes em contrario.

•

•

,
Brasilia, ~ de agosto de 1986.

CRISroVAN BU
Reitor

cc.: VRT - DECANOS - FTD - ENE - SAP - ACS - SCA